Российская  Федерация
Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2013

№ 39
                                       п.Октябрьский

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края от 21.06.2013 № 18

« Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов и их проектов» в новой редакции»

Согласно статьи 42, в соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменений в решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 21.06.2013 №18 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» в новой редакции»:

1. Пункт 9 «Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» в новой редакции изложить в следующей редакции:

          « 9. Состав комиссии утверждается распоряжением  Администрации сельсовета.

Организацию деятельности комиссии осуществляет администрация сельсовета, подготовку материалов для рассмотрения на заседаниях комиссии осуществляет секретарь администрации сельсовета.»

2. Направить данное решение в отдел по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов правового департамента Администрации края

Глава Октябрьского сельсовета                                                               В.С.Дьячков